
 
Zarządzenie Nr  199/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 
z dnia 24.05.2017 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji odbioru robót  wykonania zadania pn.: „Nadbudowa budynku 

użyteczności publicznej Remizy Strażackiej w Górznie – etap I”.  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016, poz. 446, 1579, 1948, z 2017 poz.730)  oraz § 28 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Górzno 

(Dziennik Urzędowy Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dn. 23.05.2014r.,  poz. 1625) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia odbioru w/w robót  powołuję komisję w składzie: 
 

1. Daniel Kwiatkowski – przewodniczący komisji 
2. Jolanta Ślesińska – sekretarz komisji 
3. Bartosz Zawisza – członek 
4. Andrzej Jastrzembski – inspektor nadzoru 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy  

-//- 
Tomasz Kinicki 

 
 
 


